

Обект : МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА - РЕМОНТ НА

Подобект: СГРАДА 3

Възложител:

Проектант : арх. [REDACTED] арх. [REDACTED]

Част: Архитектура - Проект сметна документация

№ ред	Наименование СМР	Мярка	Проектни количества	Единичн и цени	Стойност
1	2	3	4	5,00	6,00
I	Зидария UTONG				
1	Зидария с газобетонни тухли UTONG 60/25/25	куб.м	3,34	289,59	967,24
2	Зидария с газобетонни тухли UTONG 60/12,5/25	кв.м	26,08	32,31	842,58
II	Доставка и монтаж дограма ; Прозоречни первази - вътрешни външни;				
A	PVC прозорци КОРПУС 3 Коэффициент на топлопроводимост U = 1,4W/кв.м.К				
1	П1 - Прозорец 237/311 - 15 бр	кв.м	110,56	208,14	23012,49
2	П2 - Прозорец 198/84 - 1 бр	кв.м	1,66	208,14	345,52
3	П3 - Прозорец 160/260 - 3 бр	кв.м	12,48	208,14	2597,65
4	П4 - Прозорец 118/100 - 3 бр	кв.м	3,54	208,14	736,83
5	П5 - Прозорец 130/90 - 9 бр	кв.м	10,53	208,14	2191,76
6	П6 - Прозорец 239/108 - 25 бр	кв.м	64,53	208,14	13431,58
7	П7 - Прозорец 146/250 - 4 бр	кв.м	14,60	208,14	3038,91
8	П8 - Прозорец 140/164 - 1 бр	кв.м	2,30	208,14	478,73
B	Секционни и AL врати- КОРПУС 3 Коэффициент на топлопроводимост U = 1,4W/кв.м.К				
1	В1 - Секционна врата с вградена пешеходна врата 290/373 - 1бр	кв.м	10,82	371,04	4014,66
2	В2 - Секционна врата с вградена пешеходна врата 337/373 - 1бр	кв.м	12,57	371,04	4663,98
3	В3 - Двукрила AL врата 176/246 - 1бр	кв.м	4,33	371,04	1606,61
4	В4 - AL врата 84/187 - 3бр	кв.м	4,71	371,04	1747,60
5	В5 - AL врата 110/ 187 - 1бр	кв.м	2,06	371,04	764,34
6	В6 - AL врата 128/ 187 - 1бр	кв.м	2,39	371,04	886,79
7	В7 - Двукрила AL врата 153/ 189 - 1бр	кв.м	2,89	371,04	1072,31
B	PVC прозорци - КОРПУС 3 Малка сграда Коэффициент на				
1	П9 - Прозорец 160/220 - 1бр	кв.м	3,52	208,14	732,67
2	П10 - Прозорец 120/170 - 11бр	кв.м	22,44	208,14	4670,77
3	П11 - Прозорец 240/100 - 5бр	кв.м	12,00	208,14	2497,74
4	П12 - Прозорец 120/120 - 6бр	кв.м	8,64	208,14	1798,37
5	П13 - Прозорец 170/100 - 1бр	кв.м	1,70	208,14	353,85
6	П14 - Прозорец 65/96 - 7бр	кв.м	4,37	208,14	909,59
Г	AL врати- КОРПУС 3 Коэффициент на топлопроводимост U = 1,4W/кв.м.К				
1	В8 - Врата малка учебна сграда 150/210 - 1 бр	кв.м	3,15	352,94	1111,76
2	В9 - Врата малка учебна сграда 90/210 - 1 бр	кв.м	1,89	352,94	667,06
3	В10 - Пожароустойчива врата към пом.9 90/210 - 1бр	кв.м	1,89	352,94	667,06
4	В11 - Интериорна AL врата без праг 100/210 - 2 бр	кв.м	4,20	352,94	1482,35
Д	Первази				
1	Външни прозоречни первази алуминиеви	мл	165,00	25,34	4181,00
2	Вътрешни прозоречни первази PVC	мл	165,00	14,48	2389,14
III	Покрив				
1	Доставка и монтаж покривен PUR панел плътен 6см	кв.м	291,00	49,77	14484,16
2	Доставка и монтаж покривен PUR панел прозрачен 4см	кв.м	1796,00	67,87	121900,45
IV	Фасада				



1	Монтаж противопожарна ивица вата с клас по реакция на огън А2 плътно залепена върху фасида с лепилен разтвор и клас по реакция на огън А1	кв.м	21,00	34,39	722,17
2	Система топлоизолация върху фасида с EPS - 10см съгласно проект ЕЕ ; Клас по реакция на огън Е	кв.м	1397,00	50,68	70798,19
3	Обръщане около отвори с XPS - 2 см и клас по реакция на огън - Е, преди полагане на силикатна мазилка	мл	688,00	15,38	10584,62
4	Система топлоизолация върху цокъл с XPS - 8 см и мрежа ; Клас по реакция на огън - Е	кв.м	136,00	35,29	4800,00
5	Обръщане около отвори с XPS - 2 см и клас по реакция на огън - Е, преди полагане на гранитогрес	мл	18,00	15,38	276,92
6	Силикатна структурна мазилка, върху изолация EPS - 10 см и противопожарна ивица вата с клас по реакция на огън А2	кв.м	1418,00	23,53	33364,71
7	Обръщане около отвори със структурна силикатна мазилка, върху XPS 2 см	мл	688,00	11,76	8094,12
8	Облицовка цокъл с гранитогрес	кв.м	137,00	58,82	8058,82
9	Обръщане около отвори гранитогрес върху XPS 2 см	мл	16,00	20,81	333,03
V Водотвеждаща система					
1	Доставка и монтаж улуци от прахово боядисана ламарина включително аксесоари	мл	285,00	31,67	9027,15
2	Доставка и монтаж водосточни тръби от прахово боядисана ламарина включително аксесоари	мл	157,00	29,86	4688,69
3	Доставка и монтаж водосборни казанчета от прахово боядисана ламарина включително аксесоари	бр	19,00	35,29	670,59
4	Обшивка бордове	мл	48,00	25,34	1216,29
VI Облицовки; Настилки;					
1	Облицовка фаянс	кв.м	14,80	43,44	642,90
2	Настилка теракота	кв.м	7,40	49,77	368,33
3	Шлайфан бетон	кв.м	10,20	43,44	443,08
VII Латексово боядисване; Хидрофобна обработка зидария UTONG					
1	Латексово боядисване върху стени	кв.м.	5503,00	6,79	37350,68
2	Латексово боядисване върху тавани	кв.м	1704,00	7,96	13570,32
3	Хидрофобна обработка зидария UTONG (двустранно)	кв.м	79,00	6,33	500,45
Обща стойност без ДДС					425756,61

Част: **ОВК -Проект сметна документация**

№ ред	Наименование СМР	Мярка	Проектни количества	Единичн и цени	Стойност
1	2	3	4	5,00	6,00
I. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	ДЕМОНТАЖ ОТОПЛ. ТЕЛА - ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ ДО 20 ГЛИДЕРА	бр.	12,00	45,25	542,99
2	ДЕМОНТАЖ ОТОПЛ. ТЕЛА - ТРЪБНИ	бр.	12,00	13,57	162,90
3	ДЕМОНТАЖ НА ТОПЛОВЪЗДУШЕН АПАРАТ С ТЕГЛО ДО 100 КГ.	бр.	13,00	13,57	176,47
4	ДЕМОНТАЖ Р. ВЕНТИЛ 1/2" ,ХОЛЕНДЪР, ДО 1/2"	бр.	24,00	1,76	42,35
5	ДЕМОНТАЖ КРАН ДО 1" ,ХОЛЕНДЪР, ДО 1"	бр.	26,00	1,76	45,88
6	ДЕМОНТАЖ НА СТ. ТРЪБИ ДО 2"	м.	250,00	2,26	565,61



7	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ ДО Ф108	м.	60,00	2,69	161,27
8	РАЗВАЛЯНЕ ИЗОЛАЦИЯ ОТ СТЪКЛЕНА БАТА	м2	250,00	3,80	950,23
9	ДЕМОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЯ В АБОНАТНА СТАНЦИЯ-ТЕГЛО ДО 1 Т	бр.	6,00	316,74	1900,45
10	ДЕМОНТАЖ АРМАТУРИ, КРАНОВЕ, КЛАПИ	бр.	25,00	3,62	90,50
11	ДЕМОНТАЖ ПОМПИ	бр.	4,00	28,96	115,84
12	ДЕМОНТАЖ ЕЛ.ВРЪЗКИ ТАБЛО АБОНАТНА СТАНЦИЯ	бр.	1,00	72,40	72,40
13	ДЕМОНТАЖ БОЙЛЕРИ	бр.	1,00	126,70	126,70
14	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОРАЗПРЕДЕЛИТЕЛ	бр.	2,00	40,72	81,45
15	ПОЧИСТВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ,КОТЕЛНО	т.	10,00	18,10	181,00
16	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ ДО 5КМ. С КАМИОН	т.	15,00	54,30	814,48
				Общо:	6030,52
II. ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
A ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ,КЛОН А					
1	ДОСТАВКА НА ТОПЛОВЪЗДУШЕН АПАРАТ ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА,ОТОПЛИТЕЛНА МОЩНОСТ 10 kW, ДЕБИТ 2000 М3/Ч ,ЕЛ.ЗАХРАНВАНЕ 0,13 KW/230V,ВКЛ.СТОЙКА ЗА КОНЗОЛЕН МОНТАЖ /ЛЕО 3 ИЛИ ПОДОБЕН/	бр.	13,00	769,23	10000,00
2	МОНТАЖ НА ТВА	бр.	13,00	162,90	2117,65
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТЕННО УПРАВЛЕНИЕ ЗА ТВА , ВКЛЮЧИТЕЛНО ТЕРМОРЕГУЛАТОР И ТРИ СКОРОСТИ НА ВЕНТИЛАТОРА.	бр.	13,00	108,60	1411,76
5	ЕЛ.ВРЪЗКА ТВА	бр.	13,00	36,20	470,59
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 3/4"	бр.	26,00	16,74	435,29
7	ФИТИНГИ ЗА ВРЪЗКА 3/4"	бр.	52,00	7,69	400,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф54/1,5	м.	62,00	45,50	2821,14
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф42 / 1,5	м.	76,00	40,70	3092,96
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф35 / 1,5	м.	12,00	34,32	411,80
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф28 / 1,5	м.	92,00	27,10	2492,74
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф22 / 1,5	м.	88,00	22,82	2008,47
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф54/13	м.	62,00	7,30	452,80



14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф42/13	м.	76,00	6,28	477,32
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф35/13	м.	12,00	5,16	61,90
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф28/13	м.	92,00	4,27	392,98
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф22/13	м.	88,00	3,42	301,03
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ 1/2" С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН	бр.	12,00	24,49	293,86
19	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В ТУХЛЕН ЗИД	бр.	18,00	13,57	244,34
20	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	180,00	4,80	863,35
21	ХИДРАВЛИЧНА ПРОБА -ТРЪБИ	м	330,00	0,90	298,64
22	ТОПЛА ПРОБА ТВА	бр.	13,00	135,75	1764,71
				Общо:	30813,33
Б.	ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
	КЛОН Б				
1	ДОСТАВКА НА ПАНЕЛЕН РАДИАТОР ,ТИП 22 ,ВИСОЧИНА 500ММ,ДЪЛЖИНА 800ММ	бр.	6,00	319,46	1916,74
2	ДОСТАВКА НА ПАНЕЛЕН РАДИАТОР ,ТИП 22 ,ВИСОЧИНА 500ММ,ДЪЛЖИНА 1400ММ	бр.	4,00	437,10	1748,42
3	ДОСТАВКА НА ПАНЕЛЕН РАДИАТОР ,ТИП 22 ,ВИСОЧИНА 500ММ,ДЪЛЖИНА 1600ММ	бр.	3,00	623,38	1870,15
4	ДОСТАВКА НА ПАНЕЛЕН РАДИАТОР ,ТИП 22 ,ВИСОЧИНА 500ММ,ДЪЛЖИНА 2000ММ	бр.	8,00	755,66	6045,25
5	МОНТАЖ ПАНЕЛЕН РАДИАТОР С ДЪЛЖИНА ДО 2000 ММ	бр.	21,00	54,30	1140,27
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАДИАТОРЕН ВЕНТИЛ С ТЕРМОГЛАВА 1/2"	бр.	21,00	45,70	959,73
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЕКРЕТЕН ХОЛЕНДЪР 1/2"	бр.	21,00	17,29	362,99
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ И УКРЕПВАНЕ Ф35 / 1,5	м.	128,00	34,32	4392,54
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ И УКРЕПВАНЕ Ф28 / 1,5	м.	56,00	27,10	1517,32
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ И УКРЕПВАНЕ Ф22 / 1,5	м.	60,00	22,82	1369,41
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ И УКРЕПВАНЕ Ф18 / 1,2	м.	12,00	20,49	245,86
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВА ТРЪБА С АЛУМ.ВЛОЖКА Ф20/2	м.	20,00	9,39	187,87
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВА ТРЪБА С АЛУМ.ВЛОЖКА Ф16/2	м.	110,00	3,80	418,10
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф35/13	м.	128,00	5,16	660,27



15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф28/13	м.	56,00	4,27	239,20
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф22/13	м.	60,00	3,42	205,25
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф18/13	м.	12,00	3,38	40,62
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕС АДАПТОР Ф16/2-1/2"	бр.	80,00	8,02	641,45
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕС АДАПТОР Ф20/2-1/2"	бр.	2,00	12,18	24,36
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ 1/2" С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН	бр.	8,00	24,49	195,91
21	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	85,00	4,80	407,69
22	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В ТУХЛИЕН ЗИД	бр.	30,00	13,57	407,24
23	ХИДРАВЛИЧНА ПРОБА -ТРЪБИ	м	386,00	0,90	349,32
24	ТОПЛА ПРОБА ЗА ОТОПИТЕЛНО ТЯЛО	бр.	21,00	13,57	285,07
				Общо:	25631,03
III. ТОПЛОИЗТОЧНИК					
1	АРМАТУРА ЗА ПРИСЪЕДИНЯВНЕ НА ГАЗОВ КОТЕЛ КЪМ ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	4,00	54,30	217,19
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕМБРАНЕН РАЗШИРИТЕЛЕН СЪД 80Л., 1,5 БАРА	бр.	2,00	294,12	588,24
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗЕН КЛАПАН 1/2"-3/4", 3,0 БАРА	бр.	2,00	55,26	110,52
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХИДРАВЛИЧЕН РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ 300Л. 4 ИЗВОДА ПО 2", ДВА ИЗВОДА 1,1/4"	бр.	1,00	814,48	814,48
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОННА ЦРАНГ ПОМПА ДН32 - 1 1/4", ДЕБИТ 4 М3/Ч, НАЛЯГАНЕ 2,5 М Н2О, 0,3 КВ/230V	бр.	2,00	1692,31	3384,62
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОННА ЦРАНГ ПОМПА ДН32 - 1 1/4", ДЕБИТ 1,7 М3/Ч, НАЛЯГАНЕ 4,5 М Н2О, 0,3 КВ/230V	бр.	1,00	2009,05	2009,05
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОННА ЦРАНГ ПОМПА ДН50/40 - 2", ДЕБИТ 5,2 М3/Ч, НАЛЯГАНЕ 6,5 М Н2О, 0,7 КВ/230V	бр.	1,00	2823,53	2823,53
8	ВИК ИНСТАЛАЦИЯ ЗА ДОПЪЛВАНЕ С ВОДА НА ОТОПИЛ.ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,00	407,24	407,24
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 2"	бр.	3,00	78,73	236,20
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 1 1/2"	бр.	6,00	67,87	407,24
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 1 1/4"	бр.	3,00	56,11	168,33
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 1/2"	бр.	4,00	15,48	61,90
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 2"	бр.	1,00	55,20	55,20
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 1 1/2"	бр.	2,00	53,82	107,64
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗВРАТНА КЛАПА 1 1/4"	бр.	1,00	49,60	49,60



16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР 1 1/2"	бр.	2,00	51,10	102,19
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ 1/2"	бр.	6,00	20,41	122,44
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАНОМЕТЪР ДО 5 АТС., С КРАН	бр.	2,00	38,90	77,79
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТЕРМОМЕТЪР ДО 120о С	бр.	1,00	33,45	33,45
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф42 / 1,5	м.	54,00	40,70	2197,63
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ЕЛ.ГАЛВАНИЗИРАНА ТРЪБА, ВКЛ.ПРЕСОВИ ФИТИНГИ Ф28 / 1,5	м.	8,00	27,10	216,76
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф42/13	м.	54,00	6,28	339,15
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБНА ИЗОЛАЦИЯ Ф28/13	м.	8,00	4,27	34,17
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО УПРАВЛЕНИЕ ОТОПИТЕЛНИ КРЪГОВЕ	бр.	1,00	1085,97	1085,97
25	ЕЛ ВРЪЗКА СЪОРЪЖЕНИЯ КОТЕЛНО	бр.	1,00	361,99	361,99
26	НАСТРОЙКА НА СТЕНЕН ГАЗОВ КОТЕЛ 60 KW ЗА РАБОТА НА МЕТАН И 72 ЧАСОВИ ТОПЛИ ПРОБИ	бр.	2,00	181,00	361,99
				Общо:	16374,51
	Обща стойност без ДДС				78849,39

Част: ЕЛ -Проект сметна документация

№ ред	Наименование СМР	Мярка	Проектни количества	Единични и цени	Стойност
1	2	3	4	5	6
I. Пожароизвестителна инсталация - Сграда 3					
1	Доставка и монтаж адресируема пожароизвестителна централа с 1 кръг	бр.	1	1239,82	1239,82
2	Доставка и монтаж външна сирена	бр.	1	81,45	81,45
3	Доставка и монтаж адресируема вътрешна сирена	бр.	7	76,92	538,46
4	Доставка и монтаж адресируем димен детектор	бр.	50	68,05	3402,71
5	Доставка и монтаж димен детектор EX	бр.	1	197,29	197,29
6	Доставка и монтаж основа за детектор/сирена	бр.	57	14,93	851,13
7	Доставка и монтаж основа Ex	бр.	1	47,06	47,06
8	Доставка и монтаж адресируем ръчен известител	бр.	9	56,11	504,98
9	Доставка и монтаж модул конвенционална зона	бр.	1	161,09	161,09
10	Доставка и полагане PVC канал	бр.	750	2,62	1968,33
11	Доставка и изтегляне безхалогенен пожароизвестителен кабел Elan GR4 - 2x1.0 мм ²	м.	800	2,90	2316,74
					11309,06
II. Ел. инсталация и аварийна сигнализация Сграда 3					
1	Доставка и монтаж табло "РТгаз"	бр.	1	1357,47	1357,47



2	Доставка и монтаж табло Аварийна сигнализация /ТАВОС/	бр.	1	1158,37	1158,37
3	Доставка и монтаж газ сигнализатор с датчик за метан	бр.	1	769,23	769,23
4	Доставка и монтаж сирена	бр.	1	108,60	108,60
5	Доставка и монтаж осветително тяло 24W "Ех"	бр.	1	334,84	334,84
6	Доставка и монтаж LED оев. тяло 39W, IP65, 4000K, L - 1200 mm	бр.	1	65,16	65,16
7	Доставка и полагане кабел СВТ - 2x1.0 мм ²	м.	30	2,62	78,73
8	Доставка и полагане кабел СВТ - 3x1.5 мм ²	м.	80	2,90	231,67
9	Доставка и полагане кабел СВБТ - 3x1.5 мм ²	м.	30	6,79	203,62
10	Доставка и полагане кабел СВБТ - 4x1.5 мм ²	м.	15	8,51	127,60
11	Доставка и монтаж PVC тръба Ф25 на скоби	м.	140	6,06	848,87
12	Свързване проводник 1.5 мм ²	бр.	40	1,09	43,44
					5327,60
	Обща стойност без ДДС:				16636,66

Част: ГАЗИФИКАЦИЯ -Проект сметна документация

№ ред	Наименование СМР	Мярка	Проектни количества	Единичн и цени	Стойност
1	2	3	4	5	6
I	Доставка на оборудване				
1	Стенен кондензен котел до 8,2 - 73 Kw	бр	2,00	7420,81	14841,63
2	Хоризонтален коаксиален комин Ø 80 / 125 mm – 0,7 метра коляно	бр	2,00	217,19	434,39
3	Електромагнитен вентил 1” – 550mbar – 220 V (ръчно възстановяване)	бр	1,00	161,09	161,09
4	Газ-детектор	бр	1,00	104,07	104,07
5	Регулатор на налягане – R 1” , 10 м3/h , Рвх. = 100 mbar. Ризх. = 20 mbar.	бр	2,00	125,79	251,58
6	Регулатор на налягане – R 1” , 20 м3/h , Рвх. = 300 mbar. Ризх. = 100 mbar.	бр	1,00	194,57	194,57
7	Взривообезопасено осветително тяло	бр	1,00	0,00	0,00
8	Взривообезопасен вентилатор с дебит – 371,44 м3 и напор – 40 Pa	бр	1,00	1122,17	1122,17
9	Смукателна решетка 300 / 500	бр	1,00	47,96	47,96
10	Кутия за ЕМК 400 / 600 / 300	бр	1,00	72,40	72,40
11	Табло за газова централа - комплект (по ел. проект)	бр	1,00	0,00	0,00
	Общо:				17229,86
II	Доставка на материали				
1	Безшевна тръба Ø 21,3 x 3,2	мл	2,00	14,03	28,05
2	Безшевна тръба Ø 33,7 x 3,6	мл	4,00	19,37	77,47
3	STD коляно Ø 21,3	бр	3,00	26,24	78,73
4	STD коляно Ø 33,7	бр	6,00	30,77	184,62
5	STD тройник Ø 33,7 - Ø 33,7 - Ø 33,7	бр	2,00	37,10	74,21
6	STD преход Ø 60,3 - Ø 33,7	бр	1,00	30,77	30,77
7	STD преход Ø 33,7 - Ø 21,3	бр	1,00	21,72	21,72
8	Прав месингов холендър 1/2”	бр	1,00	11,22	11,22
9	Прав месингов холендър 1 ”	бр	2,00	20,72	41,45
10	Противопожарен клапан 1”	бр	1,00	226,24	226,24
11	Кран газов сферичен 1/2”	бр	2,00	26,06	52,13
12	Кран газов сферичен 1”	бр	3,00	31,67	95,02
13	Кран с бутон 1/2”	бр	3,00	38,01	114,03
14	Пробна горелка 1/2”	бр	1,00	117,65	117,65
15	Манометър Ø 63 mm с обхват 0 – 250 mbar	бр	1,00	55,88	55,88
16	Гъвкава връзка за газ 1”	бр	2,00	39,82	79,64
17	Щутцер 1/2”	бр	6,00	3,80	22,81
18	Щутцер 1”	бр	6,00	7,24	43,44
19	Обсадна тръба Ø 76	мл	1,00	74,21	74,21



20	Скоба двуделна Ø 33 – комплект с дюбел и шпилка	бр	7,00	13,57	95,02
21	Скоба двуделна Ø 48 – комплект с дюбел и шпилка	бр	2,00	19,91	39,82
22	Грунд кг.	кг	1,50	8,51	12,76
23	Боя	кг	3,00	6,52	19,55
	Общо:				1596,44
III Загответелни работи на обекта					
1	Запояване и заваряване тръби и фасонни части бр. 42	бр	42,00	27,15	1140,27
2	Продухване на газопровод т. 6	мл	6,00	1,36	8,14
3	Пневматично изпитване на тръбопровод т. 6	мл	6,00	2,17	13,03
4	Пробиване на отвори в зид под 200 мм бр. 4	бр	4,00	36,20	144,80
5	Пробиване на отвори в зид над 200 мм бр. 2	бр	2,00	85,97	171,95
	Общо:				1478,19
	Обща стойност без ДДС:				20304,49

Част: ВиК -Проект сметна документация

№ ред	Наименование СМР	Мярка	Проектни количества	Единици и цени	Стойност
1	2	3	4	5	6
II. Водопровод санитарни възли					
1	Доставка и монтаж РР тръби PN10, студена вода Ø20	м	4,00	8,87	35,48
2	Доставка и монтаж РР тръби PN10, топла вода Ø20	м	4,00	10,14	40,54
3	Направа улей 5/5см в тухлен зид	м	8,00	4,71	37,65
4	Измазване улей	м	8,00	5,88	47,06
5	Доставка и монтаж спирателен кран Ø1/2"	бр	1,00	14,93	14,93
6	Доставка и монтаж батерия смесител стенна, за инвалиди	бр	1,00	108,60	108,60
7	Изпитване на водопровод Ø20	м	8,00	99,55	796,38
III. Канализация санитарни възли					
1	Доставка и монтаж PVC тръби Ø50	м	3,00	10,14	30,41
2	Доставка и монтаж PVC тръби Ø110	м	1,00	15,84	15,84
3	Направа улей 5/5см в тухлен зид	м	4,00	4,71	18,82
4	Измазване улей	м	4,00	5,88	23,53
5	Доставка и монтаж подов сифон странично оттичане	бр	1,00	25,34	25,34
6	Доставка и монтаж клозетно седало комплект за инвалиди	бр	1,00	235,29	235,29
7	Доставка и монтаж тоалетен умивалник комплект за инвалиди	бр	1,00	81,45	81,45
	Общо:				1 511,32
	Обща стойност без ДДС				1 511,32



№	Стойност подобект V			
1	АРХИТЕКТУРА			425756,61
2	ОВК			78849,39
3	ЕЛ			16636,66
4	Газификация			20304,49
5	ВиК			1511,32
	Обща стойност без ДДС:			543058,47